

Styrelsen och verkställande direktören för

Silentium AB

Org nr 556582-0023

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2008-01-01 - 2008-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	3
Balansräkning - koncernen	4
Ställda säkerhet och ansvarsförbindelser - koncernen	5
Resultaträkning - moderföretaget	6
Balansräkning - moderföretaget	7
Ställda säkerhet och ansvarsförbindelse - moderföretaget	8
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	9
Noter	11
Underskrifter	17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Silentium AB, 556582-0023 får härmed avge årsredovisning för 2008, bolagets nionde räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Koncernen

Struktur och verksamhet

Silentium AB är moderbolag i en koncern som omfattar dotterbolagen Silentium Callcenter & Research AB, organisationsnummer 556554-0845, Silentium Contact AB, organisationsnummer 556584-7612 och Silentium Västerås AB organisationsnummer 556671-2344. I november 2008 bildades Silentium Media AB, organisationsnummer 556766-0948, som redovisar sitt första räkenskapsår 2009-12-31.

Silentiumkoncernen är verksam inom callcenterbranschen och arbetar med besöksbokning, telefonförsäljning, kundvård och marknadsundersökningar etc mot både privatpersoner och företag. Bland de största kunderna återfinns telekombolag, försäkringsbolag och banker. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är medlem i Sveriges CallCenter Förening.

Omsättnings- och resultatutveckling

Koncernen hade under 2008 en omsättning på 79,8 MSEK och presterade ett resultat på 7,8 MSEK. Både omsättningen, resultatet och vinstmarginalen minskade i jämförelse med 2007. Minskningen beror på att några stora kunder valt en försiktigare strategi med sina marknadsaktiviteter under det rådande konjunkturläge, vilket främst visade sig i det sista kvartalet 2008.

Viktiga händelser 2008

Huvudkontoret flyttade i november 2008, vilket innebar att en del investeringar gjordes i infrastrukturen på moderbolaget.

Finansiell ställning

Kassalikviditeten och soliditeten är fortsatt god och i princip oförändrat i jämförelse med 2007. Koncernen hade vid årsskiftet inga lån.

Moderföretaget

Inga större förändringar av verksamheten i moderbolaget, förutom ovan nämnda flytt.

Ekonomisk översikt

Koncernen

	2008-12-31	2007-12-31	2006-12-31
Nettoomsättning (KKR)	79 815	86 603	82 546
Resultat efter finansiella poster (KKR)	7 773	12 413	10 201
Kassalikviditet, %	189	189	190
Vinstmarginal, %	9,8	14,3	12,4
Soliditet, %	49	46	46
Tillgångars avkastning, %	25	32	29

Definitioner av nyckeltal:

Kassalikviditet; Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder.

Vinstmarginal; Resultat efter finansiella poster dividerat med nettoomsättning

Soliditet; Eget kapital dividerat med summa skulder plus eget kapital.

Tillgångars avkastning; Resultat efter avskrivning plus finansiella intäkter dividerat med summa tillgångar.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Koncernen

Den minskade efterfrågan som skedde under det sista kvartalet 2008 och det första kvartalet 2009 kan hänföras direkt till den försämrade konjunkturen. Statistik från Institutet för Reklam- och Mediestatistik visar att mediemarknaden minskade närmare 15 procent det första kvartalet 2009 jämfört med motsvarande kvartal 2008. Bedömningen är dock att så kallad bred media såsom tidningar och TV har sämre förutsättningar i en lågkonjunktur än vad direktmarknadsföring har, varför en återhämtning under det andra halvåret 2009 tros vara möjlig. Bedömningen är också att Silentiumkoncernen kommer att förvärva en del nya kunder under det andra halvåret 2009 som har en förhållandevis avvaktande hållning under det första halvåret 2009.

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står:

	<i>Belopp</i>
Balanserat resultat	4 712 916
Årets resultat	309 023
Summa	5 021 939

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedeln disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, (10 183 434 * 0,490994)	5 000 000
Balanseras i ny räkning	21 939
	5 021 939

Koncernens fria egna kapital uppgår till 8 957 063 kr

Resultat och ställning

Resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2007-01-01- 2007-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		79 814 860	86 603 485
Övriga rörelseintäkter		80	24 822
		<u>79 814 940</u>	<u>86 628 307</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-12 738 655	-14 273 021
Personalkostnader	2	-58 821 315	-59 224 725
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-1 170 745	-1 221 173
Övriga rörelsekostnader		-	-11 009
Rörelseresultat		<u>7 084 225</u>	<u>11 898 379</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		724 705	518 948
Räntekostnader		-35 512	-4 078
Resultat efter finansiella poster		<u>7 773 418</u>	<u>12 413 249</u>
Resultat före skatt		<u>7 773 418</u>	<u>12 413 249</u>
Aktuell skatt	5	-2 207 823	-4 082 166
Uppskjuten skatt		56 000	420 000
Årets resultat		<u>5 621 595</u>	<u>8 751 083</u>

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och IT-utrustning	7	2 501 947	752 358
		<u>2 501 947</u>	<u>752 358</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	100 000	-
		<u>100 000</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 601 947</u>	<u>752 358</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 530 267	14 823 110
Fordringar hos koncernföretag		447 867	-
Skattefordringar	9	1 693 956	-
Övriga fordringar		292 943	45 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 588 450	3 937 734
		<u>13 553 483</u>	<u>18 806 288</u>
Kassa och bank		15 413 574	19 203 483
Summa omsättningstillgångar		<u>28 967 057</u>	<u>38 009 771</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>31 569 004</u>	<u>38 762 129</u>

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10.183.434 aktier)		1 018 343	1 018 343
Bundna reserver		5 373 073	5 517 073
		<u>6 391 416</u>	<u>6 535 416</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver		3 335 468	2 440 385
Årets resultat		5 621 595	8 751 083
		<u>8 957 063</u>	<u>11 191 468</u>
Summa eget kapital		<u>15 348 479</u>	<u>17 726 884</u>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	11	886 200	942 200
		<u>886 200</u>	<u>942 200</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		200 659	994 241
Leverantörsskulder		2 221 369	1 558 783
Skulder till koncernföretag		374 652	-
Skatteskulder	13	374 574	1 388 004
Övriga kortfristiga skulder		3 585 686	5 889 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 577 385	10 262 228
		<u>15 334 325</u>	<u>20 093 045</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>31 569 004</u>	<u>38 762 129</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
Företagsinteckningar	3 700 000	3 700 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-01-01- 2008-12-31</i>	<i>2007-01-01- 2007-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		96 208 895	100 953 822
Övriga rörelseintäkter		80	24 822
		<u>96 208 975</u>	<u>100 978 644</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-83 715 674	-89 004 389
Personalkostnader	2	-12 241 423	-12 315 081
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-721 879	-216 595
Rörelseresultat		<u>-470 001</u>	<u>-557 421</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		699 188	501 770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 292	-905
Resultat efter finansiella poster		<u>209 895</u>	<u>-56 556</u>
Bokslutsdispositioner	4	200 000	1 500 000
Resultat före skatt		<u>409 895</u>	<u>1 443 444</u>
Skatt på årets resultat	5	-100 872	-474 289
Årets resultat		<u>309 023</u>	<u>969 155</u>

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och IT-utrustning	7	1 908 308	338 166
		<u>1 908 308</u>	<u>338 166</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	3 292 000	3 192 000
		<u>3 292 000</u>	<u>3 192 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 200 308</u>	<u>3 530 166</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 522 697	14 823 110
Fordringar hos koncernföretag		1 462 359	2 093 965
Skattefordringar	9	1 260 483	-
Övriga fordringar		245 822	13 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		806 207	96 737
		<u>13 297 568</u>	<u>17 027 360</u>
Kassa och bank		14 937 663	19 070 478
Summa omsättningstillgångar		<u>28 235 231</u>	<u>36 097 838</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>33 435 539</u>	<u>39 628 004</u>

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10.183.434 aktier)		1 018 343	1 018 343
Bundna reserver		3 448 889	3 448 889
		<u>4 467 232</u>	<u>4 467 232</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver		4 712 916	7 207 761
Årets resultat		309 023	969 155
		<u>5 021 939</u>	<u>8 176 916</u>
Summa eget kapital		<u>9 489 171</u>	<u>12 644 148</u>
<i>Obeskattade reserver</i>	12		
Periodiseringsfonder		3 165 000	3 365 000
		<u>3 165 000</u>	<u>3 365 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 114 283	507 968
Skulder till koncernföretag		16 940 587	18 039 123
Skatteskulder	13	143 409	1 164 050
Övriga kortfristiga skulder		447 389	1 118 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 135 700	2 788 973
		<u>20 781 368</u>	<u>23 618 856</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>33 435 539</u>	<u>39 628 004</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<i>2008-12-31</i>	<i>2007-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inget annat anges, är principerna oförändrade mot föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av linjärt enligt plan över den beräknade nyttjandetiden. 2003 omvärderades nyttjandeperioden och anläggningstillgångar införskaffade fr o m 2003 skrivs av enligt följande avskrivningsprocent:

	Koncern	Moder- företag
Immateriella anläggningstillgångar:		
-Goodwill	20	
Materiella anläggningstillgångar:		
-IT-utrustning	33	33
-Inventarier, verktyg och installationer	20	20

Anläggningstillgångar införskaffade innan år 2003 skrivs fortfarande av med 20% oavsett anläggningssklass.

Pågående uppdrag

I koncernen och moderbolaget redovisas tjänsteuppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

Statliga stöd

Statliga stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att koncernen kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation (RR1:00). Koncernredovisningen omfattar de företag i vilka moderföretaget direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av röstetalet, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4. Silentium Media inkluderas inte eftersom deras första räkenskapsår redovisas 2009-12-31.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det verkliga värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandetiden.

Koncernbidrag

Erhållna eller lämnade koncernbidrag samt skatt som kan hänföras till koncernbidrag redovisas efter dess ekonomiska innebörd.

Koncernuppgifter

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 96,0% (fg år 95,9%) av inköpen och 18,3% (fg år 15,4%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Noter

Not 1 Ersättning till revisorer

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Koncern		
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsarvode	99 525	99 525
Summa	<u>99 525</u>	<u>99 525</u>
Moderföretag		
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsarvode	39 525	39 525
Summa	<u>39 525</u>	<u>39 525</u>

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Moderföretaget		
Män	17	16
Kvinnor	7	8
Totalt i moderföretaget	<u>24</u>	<u>24</u>
Dotterföretag		
Män	73	90
Kvinnor	83	105
Totalt i dotterföretag	<u>156</u>	<u>195</u>
Koncernen totalt	180	219

Könsfördelning i företagsledningen

	2008-12-31 Andel kvinnor i %	2007-12-31 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	20	17
Övriga ledande befattningshavare	25	25

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Moderföretaget		
Styrelse och VD	1 459 200	1 514 061
Övriga anställda	7 505 186	6 931 508
Summa	8 964 386	8 445 569
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	3 582 994 601 232	3 513 541 632 021
Koncernen		
Styrelse och VD	1 990 446	2 019 033
Övriga anställda	42 795 670	41 747 687
Summa	44 786 116	43 766 720
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	14 591 428 1 685 338	14 878 694 1 488 675

- 1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 264 528 kr (fg år 372 867 kr) gruppen styrelse o VD.
- 2) Av koncernens pensionskostnader avser 496 282 kr (fg år 545 187 kr) gruppen styrelse och VD.
- 3) Koncernen har erhållit anställningsstöd i form av F-utbildning, lönebidrag samt sysselsättningsstöd om totalt 691 842 kr (fg år 1 315 854 kr)

Sjukfrånvaro

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Moderbolaget		
Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid	5,3%	5,0%
<i>Sjukfrånvaron fördelad efter kön:</i>		
Män	6,7%	6,7%
Kvinnor	2,1%	1,6%
<i>Sjukfrånvaron fördelad efter ålderskategori:</i>		
29 år eller yngre	3,2%	3,3%
30-49 år	6,8%	6,4%
50 år eller äldre	0,3%	1,3%
Koncernen		
Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid	8,2%	11,1%
Andel av den totala sjukfrånvaron som avser sammanhängande sjukfrånvaro på 60 dagar eller mer	37,0%	34,3%
<i>Sjukfrånvaron fördelad efter kön:</i>		
Män	7,3%	8,0%
Kvinnor	9,1%	13,9%
<i>Sjukfrånvaron fördelad efter ålderskategori:</i>		
29 år eller yngre	6,5%	9,0%
30-49 år	10,7%	14,4%
50 år eller äldre	16,5%	25,3%

- 1) Enligt ÅRL 5:18a får uppgifter som kan hänföras till enskild individ inte lämnas. Ovan redovisas därför inte sjukfrånvaro på 60 dagar eller mer för moderbolaget.

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Koncernen		
Inventarier och IT-utrustning	1 170 745	1 221 173
	<u>1 170 745</u>	<u>1 221 173</u>
Moderföretaget		
Inventarier och IT-utrustning	721 879	216 595
	<u>721 879</u>	<u>216 595</u>

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Moderföretag		
Periodiseringsfond, årets återföring	-200 000	-1 500 000
Summa	-200 000	-1 500 000

Not 5 Skatt på årets resultat

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Koncernen		
Aktuell skatt	2 207 823	4 082 166
Uppskjuten skatt	-56 000	-420 000
	<u>2 151 823</u>	<u>3 662 166</u>
Moderföretaget		
Aktuell skatt	-1 864 872	-3 246 289
Skatt belöpande på erhållet koncernbidrag	1 764 000	2 772 000
	<u>-100 872</u>	<u>-474 289</u>

Not 6 Goodwill

	2008-12-31	2007-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	292 499	292 499
	<u>292 499</u>	<u>292 499</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-292 499	-292 499
	<u>-292 499</u>	<u>-292 499</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 7 Inventarier och IT-utrustning

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 971 706	10 483 024
-Nyanskaffningar	2 920 337	810 167
-Avyttringar och utrangeringar	-	-321 485
	<u>13 892 043</u>	<u>10 971 706</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-10 219 348	-8 998 175
-Årets avskrivning enligt plan	-1 170 746	-1 221 173
	<u>-11 390 094</u>	<u>-10 219 348</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	2 501 949	752 358
Moderbolaget		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 892 891	2 503 348
-Nyanskaffningar	2 292 021	611 028
-Avyttringar och utrangeringar	-	-221 485
	<u>5 184 912</u>	<u>2 892 891</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-2 554 725	-2 338 130
-Årets avskrivning enligt plan	-721 879	-216 595
	<u>-3 276 604</u>	<u>-2 554 725</u>
Planenligt restvärde vid årets slut	1 908 308	338 166

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2008-12-31	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	3 192 000	3 192 000
-Årets investeringar	100 000	
Utgående bokfört värde	3 292 000	3 192 000

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Bokfört värde
Silentium Callcenter & Research AB, 556554-0845, Stockholm	200 010	100	2 092 000
Silentium Contact AB, 556584-7612, Stockholm	1 000 000	100	1 000 000
Silentium Västerås AB, 556671-2344, Stockholm	100 000	100	100 000
Silentium Media AB, 556766-0948, Stockholm	100 000	100	100 000
			3 292 000

Not 9 Skattefordran

	2008-12-31	2007-12-31
Koncernen		
Skattefordran avseende taxeringsår 2009	1 693 956	-
Summa	1 693 956	-
Moderföretaget		
Skattefordran avseende taxeringsår 2009	1 260 483	-
Summa	2 954 439	-

Not 10 Eget kapital

	Aktie-kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital
Koncernen			
Vid årets början	1 018 343	5 517 073	11 191 468
Utdelning			-8 000 000
Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital		-144 000	144 000
Årets resultat			5 621 595
Vid årets slut	1 018 343	5 373 073	8 957 063

	Aktie-kapital	Överkursfond	Reservfond	Fritt eget kapital
Moderföretaget				
Vid årets början	1 018 343	3 247 257	201 632	8 176 916
Erhållet koncernbidrag				6 300 000
Skatteeffekt på koncernbidrag				-1 764 000
Utdelning				-8 000 000
Årets resultat				309 023
Vid årets slut	1 018 343	3 247 257	201 632	5 021 939

Not 11 Avsättningar för skatter

	2008-01-01- 2008-12-31	2007-01-01- 2007-12-31
Koncernen		
<i>Avsättning för beräknad uppskjuten skatt</i>		
avseende Obeskattade reserver	886 200	942 200
	886 200	942 200
Moderbolaget		
<i>Avsättning för beräknad uppskjuten skatt</i>		
avseende Obeskattade reserver	886 200	942 200
	886 200	942 200

Not 12 Obeskattade reserver

	2008-12-31	2007-12-31
Moderföretag		
<i>Periodiseringsfonder:</i>		
-Avsatt vid tax 2004	605 000	805 000
-Avsatt vid tax 2005	2 560 000	2 560 000
Summa	3 165 000	3 365 000

Not 13 Skatteskulder

	2008-12-31	2007-12-31
Koncernen		
Skatteskuld avseende taxeringsår 2008	-	1 072 797
Löneskatt pensionsförsäkring	374 574,00	315 207
Summa	374 574,00	1 388 004
Moderföretaget		
Skatteskuld avseende taxeringsår 2008	-	1 013 344
Löneskatt pensionsförsäkring	143 409,00	150 706
Summa	517 983,00	2 552 054

Underskrifter

Stockholm 2009-

Göran Byqvist
Styrelseordförande

Johan Talenti
Verkställande direktör

Stefan Lundgren
Vice verkställande direktör

Gunnar Bergvall

Anna-Carin Månsson

Min revisionsberättelse har avgivits 2009-
Ernst & Young AB

Carlos Esterling
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2009-05-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget.

Stockholm 2009-05-16

Johan Talenti
Verkställande direktör